
N
E

L
S

K
A

M
P

 F
 8

 1
/2

Ceník platný od 9. 3. 2023 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

16 

NELSKAMP

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 616 Kč bez DPH / 746 Kč s DPH, 2) 675 Kč bez DPH / 817 Kč s DPH

 

Engoba
červená, 
staročerná,
antracitová,
černá
1

F 8 1/2

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY 

18011515 Taška základní 1 ks 79,30 96,00
18011516 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 387,00 468,30
18011517 Větrací taška (větrací průřez 17 cm2) 1 ks 347,00 419,90
18011518 Podhřebenová taška 1 ks 168,00 203,30
18011519 Podhřebenová okrajová pravá, levá 1 ks 791,00 957,20
18011520 Hřebenáč  Standard s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 362,00 438,10
18011521 Hřebenáč Standard počáteční, koncový 1 ks 574,00 694,60
18011522 Hřebenáč rozdělovací univerzální 1 ks 1 757,00 2 126,00
18011523 Hřebenáč Standard ukončovací nárožní 1 ks 689,00 833,70
18011524 Hřebenáč Extra s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 382,00 462,30
18011525 Hřebenáč Extra počáteční, koncový 1 ks 590,00 713,90
18011526 Taška pálená průchozí pro kanalizaci komplet, průměr 125 mm 1 ks 4 125,00 4 991,30
18011527 Taška pálená průchozí pro anténu s manžetou 1 ks 2 821,00 3 413,50
18011528 Taška pálená průchozí pro turbokotel (max 40°, pr. 127mm) 1 ks 2 821,00 3 413,50

Technické údaje

Celková šířka 344 mm
Celková délka 499 mm
Krycí šířka 297 mm
Krycí délka 370 – 405 mm
Hmotnost 1 ks 4,6 kg
Hmotnost 1 m2 38,6 – 41,8 kg
Počet kusů na m2 8,4 – 9,2 ks
Bezpečný sklon 20°
Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

10°

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011601 Taška základní 1 ks 72,40 87,70
18011602 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 366,00 442,90
18011603 Větrací taška (větrací průřez 17 cm2) 1 ks 328,00 396,90
18011604 Podhřebenová taška 1 ks 158,00 191,20
18011605 Podhřebenová okrajová pravá, levá 1 ks 745,00 901,50
18011606 Hřebenáč  Standard s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 283,00 342,50
18011607 Hřebenáč Standard počáteční, koncový 1 ks 544,00 658,30
18011608 Hřebenáč rozdělovací univerzální 1 ks 1 572,00 1 902,20
18011609 Hřebenáč Standard ukončovací nárožní 1 ks 643,00 778,10
18011610 Hřebenáč Extra s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 304,00 367,90
18011611 Hřebenáč Extra počáteční, koncový 1 ks 559,00 676,40
18011612 Taška pálená průchozí pro kanalizaci komplet, průměr 125 mm 1 ks 3 908,00 4 728,70
18011613 Taška pálená průchozí pro anténu s manžetou 1 ks 2 676,00 3 238,00
18011614 Taška pálená průchozí pro turbokotel (max 40°, pr. 127 mm) 1 ks 2 676,00 3 238,00

Kód Název výrobku JM Cena
Engoba 
ušlechtilá
černá
2



N
E

L
S

K
A

M
P

 N
IB

R
A

N
E

L
S

K
A

M
P

 P
L

A
N

U
M

Ceník platný od 9. 3. 2023 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

17 

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 477 Kč bez DPH / 578 Kč s DPH, 2) 556 Kč bez DPH / 673 Kč s DPH

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21%
09011201 Taška základní 1 ks 83,60 101,20
18011202 Poloviční taška DS 5 / Třetinová taška MS 5 1 ks 72,00 87,20
18011203 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 389,00 470,70
18011204 Hřebenáč (2,7 ks na bm) 1 ks 283,00 342,50
18011205 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 544,00 658,30
18011206 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 1 572,00 1 902,20
18011207 Hřebenáč ukončovací, nárožní 1 ks 643,00 778,10
18011208 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 348,00 421,10
18011209 Taška průchozí pro kanalizaci komplet 1 ks 3 908,00 4 728,70
18011210 Taška anténní keramická komplet 1 ks 2 676,00 3 238,00
18011211 Taška základní 1 ks 97,40 117,90
18011212 Poloviční taška DS 5 / Třetinová taška MS 5 1 ks 76,00 92,00
18011213 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 410,00 496,10
18011214 Hřebenáč (2,7 ks na bm) 1 ks 362,00 438,10
18011215 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 574,00 694,60
18011216 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 1 757,00 2 126,00
18011217 Hřebenáč ukončovací nárožní 1 ks 689,00 833,70
18011218 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 363,00 439,30
18011219 Taška průchozí pro kanalizaci komplet 1 ks 4 125,00 4 991,30
18011220 Taška anténní keramická komplet 1 ks 2 821,00 3 413,50

NELSKAMP
NIBRA DS 5 + NIBRA MS 5

Režná 
(MS5), 
engoba 
červená, 
engoba 
bazaltová
1

Engoba 
ušlechtilá 
černá  
(pouze DS 5)
2

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Technické údaje

Nibra DS5

Celková šířka 378 mm
Celková délka 599 mm
Krycí šířka 326 mm
Krycí délka 460 – 540 mm
Hmotnost 1 ks 6,1 kg
Hmotnost 1 m2 35 – 40 kg
Počet kusů na m2 5,7 – 6,5 ks
Bezpečný sklon 22°
Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

18°

Technické údaje

Nibra MS5

Celková šířka 380 mm
Celková délka 600 mm
Krycí šířka 336 mm
Krycí délka 460 – 540 mm
Hmotnost 1 ks 6,7 kg
Hmotnost 1 m2 37,5 – 43,5 kg
Počet kusů na m2 5,6 – 6,5 ks
Bezpečný sklon 22°
Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

18°


